DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCRITA CRIATIVA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PIBID URCA – CAMPUS BÁRBARA DE ALENCAR de
autoria de ALLAN VIEIRA DE SOUZA, FRANCISCO DE OLINDA, ANA FLÁVIA PEREIRA
DE ALENCAR, LAYSE SUELEN, JONAS GONÇALVES ALMEIDA, ELLERY HENRIQUE
BARROS DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95810

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95810